
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie skreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kisielice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z 2017 r. poz. 1086 i 1595 
oraz z 2018 r. poz. 10), zarządzam co następuje:

§ 1. Skreślam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kisielice przyjętej Zarządzeniem nr 
50/1/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 26 marca 2018 r. budynek mieszkalny Nr 32,33 położony we wsi 
Klimy wymieniony w załączniku Nr 1 do ww. zarządzenia w poz. 63 , Nr karty A-63. Skreślenie 
następuje na skutek utraty przez obiekt wartości historycznej i zabytkowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A166AC38-9111-4A9C-8B62-DDB8C91E5272. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel budynku mieszkalnego położonego we wsi Klimy gm. Kisielice, oznaczonego nr 32,33
wnioskiem z dnia 26.06.2018 r. wystąpił do Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków o wykreślenie tego budynku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kisielice ze względu
na bardzo zły stan budynku. Budynek nr 32,33 we wsi Klimy został włączony do Gminnej Ewidencji
Zabytków Gminy Kisielice na podstawie Zarządzenia nr 50/1/2018 Burmistrza Kisielic z dnia
26 marca 2018 r (poz. nr 63 załącznika nr 1 do zarządzenia). Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków
w Olsztynie Delegatura w Elblągu w piśmie z dnia 22 sierpnia 2018 r. znak: IZN.5140.12.2.2018.j.d.
wyraził opinię w sprawie stanu technicznego budynku i jego wartości historycznej, jednocześnie
nie wniósł sprzeciwu dla wykreślenia budynku mieszkalnego nr 32,33 z Gminnej Ewidencji
Zabytków Gminy Kisielice.

Wobec powyższego celowe i zasadne jest wykreślenie ww. obiektu z Gminnej Ewidencji
Zabytków.

Id: A166AC38-9111-4A9C-8B62-DDB8C91E5272. Podpisany Strona 1




